
執 行

所 管

(一財)北海道薬剤師会公衆衛生検査センター ○履行期限

日本衛生㈱ 5,203,000 4,752,000 R3.4.14

(株)環境リサーチ ◎ (4,730,000) (4,320,000) ～

(株)環境科学研究所 R4.3.31

(株)第一岸本臨床検査センター

㈱第一岸本臨床検査センター

日本衛生㈱ 4,079,680 3,817,000 ○履行期限

㈱公清企業 ◎ (3,708,800) (3,470,000) R3.4.14

野外科学㈱ ～

(一財)北海道薬剤師会公衆衛生検査センター R4.3.31

環境コンサルタント㈱

㈱環境科学研究所

エヌエス環境㈱函館営業所

工事（事業）入札結果書
令 和 3 年 4 月 14 日

環 境 水 道 課

工事（事業）名

指 名 業 者 名
入札
回数

契約
別

予定価格(円)
税　　　込
(税　　抜)

落札金額 (円)
税　　　込
(税　　抜)

工事（事業）概要 工 期 等 摘要◎ 印 落 札 （ 契 約 ）

× 印 不 参 加

1 令和３年度水
質検査業務

1 落札

水質検査委託

2 下水処理場
及び最終処分
場重金属等精
密分析業務

1 落札

放流水及び脱水汚泥の重金
属等精密分析検査


